



Liikkuminen Pitäjänmäen putkisaneerauksen aikana 2021–2023

Saneeraamme vesihuoltoverkoston Pitäjänmäen, Marttilan ja osittain Reimaran alueella Helsingissä. Koska alue on laaja, saneeraus on jaettu neljään osaan. Teemme saneeraustöitä samaan aikaan kaduilla ja talojen tonteilla.

Kulku työmaan lähetyvillä

Pyydämme, että työmaa-alueen läheisyydessä liikkuvat lapset siirtyvät toiselle puolelle katua aina, kun havaitsevat kadulla työkoneita.

Toimimme yleisesti työmaalla niin, että koneemme kuljettajat pääsääntöisesti väistävät asukkaita. **Ota siis kuljettajaan katsekontakti ja odota kuljettajan antamaa merkkiä työmaakoneen turvalliseen ohitukseen.**

Saneerauksen aikana joudumme myös järjestelemään väliaikaisia kulkureittejä. Jalankulku pyritään pitämään avoinna koko saneerauksen ajan ja väliaikaiset liikennejärjestelyt koskevat lähinnä autoliikennettä.

Kerromme Pitäjänmäen putkisaneerauksen viestintäkanavissa erikseen yli viikon pituisista poikkeusreiteistä. **Noudathan kuitenkin kaikissa tapauksissa saneerausalueelle sijoitettuja liikennemerkkejä.**

Pyydämme myös autoilevia asukkaita noudattamaan siirtokehotuksia. Näin työt saadaan tehtyä valmiiksi nopeasti eikä asukkaille aiheudu autonsiirrosta lisäkustannuksia.



Kulku oman kiinteistön tontilta

Saneerattavat runkoputket sijaitsevat kaduilla, jonka takia teemme kaivuutöitä myös kiinteistöjen tonttiteiden kohdalla. Näissä tilanteissa otamme yhteyttä talon omistajaan tai isännöitsijään ja sovimme mahdollisista väliaikaisista järjestelyistä.

Pidämme tontilta kulkua mahdollisimman avoimena, mutta kaikissa tilanteissa se ei ole mahdollista. **Ota siis kuljettajaan katsekontakti ja odota kuljettajan antamaa merkkiä työmaakoneen turvalliseen ohitukseen.**

Pyydämme kiinteistöjen asukkaita myös varaamaan työn ajaksi tavanomaista enemmän aikaa siirtymille.

Seuraa saneerausta verkossa tai ota yhteyttä!

Tervetuloa seuraamaan Pitäjänmäen putkisaneerausta verkkosivuillamme, www.pitajanmaenputkisaneeraus.fi.

Katukohtaiset työmaauutiset julkaisemme verkkosivuilla joka toinen viikko.

Tarkemmissa työmaahan liittyvissä asioissa voit lähettää sähköpostia osoitteeseen pitajanmaen.putkisaneeraus@terrawise.fi. Tai olla suoraan yhteydessä työmaahankkeen päivystäjään, puh. 040 626 6426.

Saneerataan yhdessä parempaa arkea!

TERRAWISE 

 HSY